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 E R G E B N I S L I S T E 
 
 Datum: 22.08.20 2010 gedruckt am:
 24.08.2010 
 Ort: SPORTZENTRUM HAUSMENING 
 Veranstalter: MGC ASKÖ Ybbstal 
 Ausrichter: 
 Leitung: MGC ASKÖ Ybbstal  

 Andrasch Friedrich 
 
 RL-Basisnote (30.06.2010   ): 1,503 
 
 Teilnehmer: Schülerinnen 0 Schüler 0 
 Juniorinnen 0 Junioren 2 
 Seniorinnen 0 Senioren 0 
 Seniorinnen 1 3 Senioren 1 8 
 Seniorinnen 2 3 Senioren 2 10 
 Damen 3 Herren 10 
 
 Gesamtteilnehmer Einzel: 39 Mannschaften: 7 

 
 Teilnehmende Bundesländer:   3 
 NÖ (7)    OÖ (31)    SB (1) 
 
 Teilnehmende Vereine:   11 
 BRAUN (4)    DIAVO (4)    ENNS (1)    LEON (5)    PSV (4)    SIERN (2)    SMGCL (1)    STEYR (5)    VOES (2)    WIES (5) 
     YBBS (6) 
 
 
 
 
 
 Teilnehmende Nationen:   1 

 AUT (39) 
 
 
 
 Schiedsgericht: Zojer Michael    (Vorsitz)   OÖ   
 Irxenmayer Michaela OÖ 
 
 ANDRASCH Elfriede YBBS 

 
 
 Besondere Vorkommnisse: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Der  MGC ASKÖ Ybbstal  bedankt sich bei allen Teilnehmern für Ihr Kommen und freut sich auf ein Wiedersehen. 
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 Kategorie: Junioren 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt RL Note 

 
 1 Krottenthaler Ramon 826 STEYR OÖ MJ 30 26 32 32 120 6 30,000 8,250 
 2 Kremser Raphael 530 DIAVO OÖ MJ 35 34 32 33 134 3 33,500 11,750 
 
 
 
 Kategorie: Seniorinnen 2 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt RL Note 

 
 1 Schmid Maria 1983 BRAUN OÖ W2 35 33 42 29 139 13 34,750 13,000 
 2 Pfanzelt Anna 1915 BRAUN OÖ W2 31 35 34 43 143 12 35,750 14,000 
 3 Lemberger Margaretha 1586 LEON OÖ W2 39 38 51 36 164 15 41,000 19,250 
 
 
 
 Kategorie: Senioren 2 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt RL Note 

 
 1 Hinterndorfer Knut 364 SIERN OÖ M2 28 29 22 28 107 7 26,750 5,000 
 2 Kasper Andreas 1217 SMGCL SB M2 35 28 32 26 121 9 30,250 8,500 
 3 Huber Walter 97 YBBS OÖ M2 35 34 28 32 129 7 32,250 10,500 
 4 Pfanzelt Johannes 1555 BRAUN OÖ M2 30 38 34 34 136 8 34,000 12,250 
 Würflinger Max 335 PSV OÖ M2 37 27 38 34 136 11 34,000 12,250 
 6 Schmid Alfred 1560 BRAUN OÖ M2 40 30 38 32 140 10 35,000 13,250 
 7 Schweiger Hans-Heinz 1343 LEON OÖ M2 35 36 35 37 143 2 35,750 14,000 
 8 Lemberger Erich 387 LEON OÖ M2 31 39 37 38 145 8 36,250 14,500 
 9 Weichselberger Hans Peter 832 LEON OÖ M2 40 35 33 49 157 16 39,250 17,500 
 10 Paschl Hermann 261 LEON OÖ M2 42 41 40 38 161 4 40,250 18,500 
 
 
 
 Kategorie: Seniorinnen 1 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt RL Note 

 
 1 Hinterndorfer Rita 384 SIERN OÖ W1 28 33 29 29 119 5 29,750 8,000 
 2 Grill Elisabeth 1475 VOES NÖ W1 34 33 28 30 125 6 31,250 9,500 
 3 Dangl Rosa 819 PSV OÖ W1 33 33 35 32 133 3 33,250 11,500 
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 Kategorie: Senioren 1 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt RL Note 

 
 1 Dangl Fritz 2815 PSV OÖ M1 26 26 32 28 112 6 28,000 6,250 
 2 Schalkhaas Anton 2643 WIES NÖ M1 29 30 26 30 115 4 28,750 7,000 
 3 Ecker Josef 179 YBBS OÖ M1 27 25 32 34 118 9 29,500 7,750 
 4 Krottenthaler Kurt 829 STEYR OÖ M1 25 36 28 31 120 11 30,000 8,250 
 5 Andrasch Friedrich 2641 YBBS OÖ M1 30 34 32 29 125 5 31,250 9,500 
 6 Krenn Johann 1724 WIES NÖ M1 37 31 32 35 135 6 33,750 12,000 
 7 Trötzmüller Günther 408 STEYR OÖ M1 34 28 39 36 137 11 34,250 12,500 
 8 Zachl Peter 251 PSV OÖ M1 30 35 43 32 140 13 35,000 13,250 
 
 
 
 Kategorie: Damen 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt RL Note 

 
 1 Irxenmayer Michaela 1889 YBBS OÖ DA 23 25 23 27 98 4 24,500 2,750 
 2 Zojer Manuela 1809 DIAVO OÖ DA 25 26 25 24 100 2 25,000 3,250 
 3 Schalkhaas Katja 574 WIES NÖ DA 28 34 28 29 119 6 29,750 8,000 
 
 
 
 Kategorie: Herren 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt RL Note 

 
 1 Zojer Michael 1231 DIAVO OÖ HE 26 24 18 24 92 8 23,000 1,250 
 2 Irxenmayer Christian 454 YBBS OÖ HE 27 22 26 29 104 7 26,000 4,250 
 3 Haslwanter Manfred 709 STEYR OÖ HE 28 26 29 23 106 6 26,500 4,750 
 4 Hanke Harald 757 ENNS OÖ HE 25 27 27 29 108 4 27,000 5,250 
 Müller Gregor 939 STEYR OÖ HE 28 24 30 26 108 6 27,000 5,250 
 6 Pirgmayer Thomas 715 WIES NÖ HE 32 28 27 26 113 6 28,250 6,500 
 7 Haabs Christian 242 WIES NÖ HE 30 25 34 26 115 9 28,750 7,000 
 8 Grill Markus 695 VOES NÖ HE 36 29 28 24 117 12 29,250 7,500 
 9 Kloibhofer Stefan 969 YBBS OÖ HE 32 26 26 36 120 10 30,000 8,250 
 10 Kremser Christian 891 DIAVO OÖ HE 30 28 36 29 123 8 30,750 9,000 
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Kategorie: Vereinsmannschaften 
 
 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 
 
 1 MGC ASKÖ Ybbstal 107 106 113 119 445 27,813 
 Andrasch Friedrich 2641 M1 30 34 32 29 
 Ecker Josef 179 M1 27 25 32 34 
 Irxenmayer Michaela 1889 DA 23 25 23 27 
 Irxenmayer Christian 454 HE 27 22 26 29 
 E: Kloibhofer Stefan 969 HE 0 0 0 0 
 
 2 Bahnengolf Club Diavolo Eferding 116 112 111 110 449 28,063 
 Kremser Raphael 530 MJ 35 34 32 33 
 Zojer Manuela 1809 DA 25 26 25 24 
 Zojer Michael 1231 HE 26 24 18 24 
 Kremser Christian 891 HE 30 28 36 29 
 
 3 BGT RAIKA Wieselburg 119 117 115 111 462 28,875 
 Schalkhaas Anton 2643 M1 29 30 26 30 
 Schalkhaas Katja 574 DA 28 34 28 29 
 Haabs Christian 242 HE 30 25 34 26 
 Pirgmayer Thomas 715 HE 32 28 27 26 
 E: Krenn Johann 1724 M1 0 0 0 0 
 
 4 ASKÖ MSC Steyr 120 104 130 112 466 29,125 
 Krottenthaler Ramon 826 MJ 30 26 32 32 
 Trötzmüller Günther 408 M1 34 28 39 0 
 Müller Gregor 939 HE 28 24 30 26 
 Haslwanter Manfred 709 HE 28 26 29 23 
 E: Krottenthaler Kurt 829 M1 0 0 0 31 
 
 5 Polizei SV Steyr 126 121 148 126 521 32,563 
 Würflinger Max 335 M2 37 27 38 34 
 Dangl Rosa 819 W1 33 33 35 32 
 Dangl Fritz 2815 M1 26 26 32 28 
 Zachl Peter 251 M1 30 35 43 32 
 
 6 ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 136 136 148 138 558 34,875 
 Pfanzelt Anna 1915 W2 31 35 34 43 
 Schmid Maria 1983 W2 35 33 42 29 
 Schmid Alfred 1560 M2 40 30 38 32 
 Pfanzelt Johannes 1555 M2 30 38 34 34 
 
 7 ASKÖ MSC Leonding 147 154 161 149 611 38,188 
 Lemberger Margaretha 1586 W2 39 38 51 36 
 Schweiger Hans-Heinz 1343 M2 35 36 35 37 
 Paschl Hermann 261 M2 42 41 38 38 
 Lemberger Erich 387 M2 31 39 37 38 
 E: Weichselberger Hans Peter 832 M2 0 0 0 0 
 
 
 
 
 
 
 
 


